

Torben Jørgensen Eftf. ApS

Jernbanegade 22
4920 Søllested

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2019

Torben Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Torben Jørgensen Eftf. ApS
 Jernbanegade 22
 4920 Søllested

 CVR-nr: 10055350
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Registreret revisor N. C. Sørensen
 Klostergade 4
 4930 Maribo
 DK Danmark

 CVR-nr: 17561391
 P-enhed: 1001313137

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er transportvirksomhed med gods.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 21.038 kr. Til sammenligning havde selskabet et overskud i 2017 på 765.720 kr.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		9.044.738	9.249.726
Personaleomkostninger	1	-7.816.418	-6.839.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.233.044	-1.420.191
Resultat af ordinær primær drift		-4.724	990.401
Andre finansielle indtægter		24	2.388
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15.234
Ordinært resultat før skat		-4.700	977.555
Skat af årets resultat	3	-16.338	-211.835
Årets resultat		-21.038	765.720
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-21.038	765.720
I alt		-21.038	765.720
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		589.667	595.373
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.076.351	3.402.345
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.666.018	3.997.718
Anlægsaktiver i alt		3.666.018	3.997.718
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.735.845	1.922.004
Tilgodehavende skat		30.000	30.000
Andre tilgodehavender		2.000	25.907
Periodeafgrænsningsposter		165.256	245.428
Tilgodehavender i alt		1.933.101	2.223.339
Likvide beholdninger		3.834.179	2.773.484
Omsætningsaktiver i alt		5.767.280	4.996.823
Aktiver i alt		9.433.298	8.994.541

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		6.367.005	6.388.043
Egenkapital i alt		6.492.005	6.513.043
Hensættelse til udskudt skat		433.173	416.835
Hensatte forpligtelser i alt		433.173	416.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.157.802	1.041.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.350.318	1.022.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.508.120	2.064.663
Gældsforpligtelser i alt		2.508.120	2.064.663
Passiver i alt		9.433.298	8.994.541

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	6.388.043	6.513.043
Årets resultat	0	-21.038	-21.038
Egenkapital, ultimo	125.000	6.367.005	6.492.005

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
Løn m.v.	6.959.253	6.095.149
Pensionsbidrag	649.523	575.834
Andre omkostninger til social sikring m.v.	207.642	168.151
	7.816.418	6.839.134

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
Af- og nedskrivning af bygninger	5.706	5.706
Af- og nedskrivning af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.227.338	1.414.485
	1.233.044	1.420.191

3. Skat af årets resultat

	2018	2017
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	16.338	211.835
	16.338	211.835

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

I bruttofortjenesten indgår indtægter på 1.200.844 kr. fra fortjeneste ved salg af driftsmateriel og omkostninger på 1.265.000 kr. i forbindelse med ekstraordinære leasingydelser, ligeledes vedrørende driftsmateriel. De tilsvarende beløb udgjorde i 2017 henholdsvis 1.942.776 kr. og 573.000 kr.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	785.315	86.817	5.279.899
Årets tilgang	0	0	1.530.500
Årets afgang	0	0	-1.206.500
Kostpris 31. december 2018	785.315	86.817	5.603.899
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-189.942	-86.817	1.877.554
Årets af- og nedskrivninger	-5.706	0	-1.038.419
Årets af- og nedskrivninger på afgang	0	0	-188.919
Årets tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afgang	0	0	577.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-195.648	-86.817	-2.527.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	589.667	0	3.076.351

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den resterende leasingforpligtelse udgør 6.098.285 kr. inklusiv restbeløb ved udløb, heraf udgør leasingforpligtelsen indenfor 1. år 2.224.172 kr. og leasingforpligtelsen 2. til 4. år 3.874.113 kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	18